

از اقدام ملی پوشان هندبال در مسابقات قهرمانی آسیا تقدیر شد



از اقدام ملی پوشان هندبال ایران در جریان رقابت‌های قهرمانی آسیا با حضور تعدادی از مسئولان تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، در این مراسم که به واسطه تجلیل از خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان شیمیایی و اسرای ۸ سال دفاع مقدس برگزار شد، علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون به همراه الله‌کرم استکی و میلاد مسائلی، کاپیتان‌های تیم ملی هندبال حضوری یافتند واز حرکت ملی پوشان در جریان رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا در کویت و پیش از بازی با این تیم، با اهدای تابلو فرش و لوح تقدیر تجلیل شد. در جریان دیدارهای تیم ملی ایران در قهرمانی آسیا که دی‌ماه سال گذشته در کویت برگزار شد، پیش از بازی ایران کویت ملی پوششان با سلام نظامی حین پخش سرود مقدس کشورمان، نسبت به مقام شامخ شهدا و پرچم پرافتخار کشورمان ادای احترام کردند.

■ ■ ■

مخالفت نیمی از ساکنان توکیو با برگزاری المپیک در سال ۲۰۲۱



پیش از نیمی از مردم و ساکنان شهر توکیو مخالف برگزاری بازی‌های المپیک در سال ۲۰۲۱ هستند. به گزارش bangkokpost،براساس نظرسنجی منتشرشده در روز دوشنبه، بیش از نیمی از ساکنان توکیو معتقدند المپیک سال ۲۰۲۰ نباید سال آینده برگزار شود. آنها معتقدند باید تأخیر در برگزاری بازی‌ها بیشتر شود یا این رقابت‌ها به خاطر ترس از کرونا به طور کامل لغو شود. این نظرسنجی که توسط ۲ سازمان خبری ژاپنی انجام شده بعد از آن بود که کارشناسان بهداشت هشدار دادند حتی یک سال تأخیر ممکن است برای برگزاری اینم بازی‌های المپیک کافی نباشد. در نظرسنجی انجام شده، ۵۱/۷ درصد از پاسخ‌دهندگان امیدوارند بازی‌ها در سال ۲۰۲۱ دوباره به تعویق بیفتد یا لغو شود، در حالی که ۴۶/۳ درصد می‌خواهند المپیک در این سال برگزار شود. در میان مخالفان برگزاری بازی‌های المپیک ۷۷/۷ درصد گفتند می‌خواهند این بازی‌ها به طور کامل لغو شود، در حالی که ۲۴ درصد ترجیح می‌دهند بازی‌ها با تعویق دوم مواجه شود. این نظرسنجی تلفنی، بین ۲۶ تا ۲۸ ژوئن توسط تلویزیون کیودو و تلویزیون توکیو MX انجام شد. همچنین از بین کسانی که گفتند می‌خواهند بازی‌ها سال آینده برگزار شود، ۳۱/۱ درصد گفتند این رویداد باید به صورت مقطعی از جمله بدون تماشاگر انجام شود، در حالی که ۱۵/۲ درصد اظهار داشتند می‌خواهند یک المپیک تمام عیار را ببینند. توکیو ۲۰۲۰ ماه مارس به دلیل انتشار ویروس کرونا در جهان به تعویق افتاد و بدین ترتیب بدترین اختلال در المپیک از زمان جنگ دوم جهانی به وجود آمد. این بازی‌ها قرار است از ۲۳ جولای ۲۰۲۱ آغاز شود، اگرچه هنوز هم به عنوان المپیک ۲۰۲۰ توکیو شناخته می‌شود.

■ ■ ■

زمان بندی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا اعلام شد



فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا با حضور ۴۰ تیم برگزار خواهد شد و قرار است قرعه‌کشی این رقابت‌ها در ماه دسامبر انجام شود. به گزارش الوطن، فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۱-۲۰۲۱ با حضور ۴۰ تیم و در ۱۰ گروه ۴ تیمی برگزار خواهد شد و ۲۰ تیم از شرق آسیا و ۲۰ تیم از غرب آسیا در این مسابقات رقابت خواهند کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۱ را ماه دسامبر انجام خواهد داد تا تیم‌ها حرفان خود را بشناسند. قرار است مرحله مقدماتی اول ۱۲ ژانویه ۲۰۲۱ (دی ۹۹) برگزار شود اما مرحله گروهبی در ماه فوریه ۲۰۲۲ (بهمن ۹۹) استارت خواهد خورد. هفته نخست این رقابت‌ها نیز ۸ و ۹ فوریه (۲۰ و ۲۱ بهمن)، هفته دوم ۱۵ و ۱۶ فوریه (۲۷ و ۲۸ بهمن)، هفته سوم ۱ و ۲ مارس (۱۱ و ۱۲ اسفند ۹۹)، هفته چهارم ۱۵ و ۱۶ مارس (۲۵ و ۲۶ اسفند)، هفته پنجم ۱۲ و ۱۳ آوریل (۲۵ و فروردین ۱۴۰۰) هفته ششم ۲۶ و ۲۷ آوریل (۸ و اردیبهشت ۱۴۰۰) برگزار خواهد شد. همچنین قرار است دور رفت یک‌شانزدهم نهایی ۱۶ و ۱۷ مه (۲۷ و ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۰) و دور برگشت ۲۴ و ۲۵ مه (۴ و ۵ خرداد ۱۴۰۰) برگزار شود.

روزنامه الوطن همچنین نوشت AFC به همه تیم‌ها هشدار داده به دنبال کناره‌گیری و انصراف از فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا نباشند و اگر تیمی انصراف دهد، پایدماه‌های وخیمی در انتظارش خواهد بود و پشندت جریمه مالی خواهد شد.

در حالی که پیش از این در جلسه‌ای با حضور برخی مسؤولان و اعضای هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال مقرر شد پاسخی روشن درباره ماهیت فدراسیون به فیفا داده شود، در جدیدترین اتفاق، این فدراسیون درخواست مهلت ۲ هفته‌ای برای تعیین تکلیف خواسته‌های فیفا را مطرح کرده است. پس از برگزاری جلسات با حضور برخی مسؤولان و کارشناسان حقوقی و مدیران ارشد فدراسیون فوتبال پیرامون اخیر فیفانسیبت به اساسنامه اصلاحی، قرار بر این بود در نامه‌ی صریح و روشن جواب خواسته‌های فیفا داده و اعلام شود فدراسیون فوتبال با استناد به قوانین جاری کشور جزو نهادهای «عمومی غیردولتی» است و هر عملی غیر این، مغایر قوانین ملی ایران خواهد بود؛ موضوعی که باعث شد محمود اسلامیان عضو هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال در اظهارنظری آن را غیرممکن بداند و ورود شخص رئیس‌جمهور به موضوع اصلاح اساسنامه را خواستار شود. در تازه‌ترین اتفاق اما فدراسیون فوتبال روز یکشنبه هشتم تیر، در نامه‌ی به فیفا خواستار مهلت بیشتر شده تا ابعاد حقوقی و قانونی این موضوع را برای جلب رضایت فیفا و رفع سوءتفاهمات طرفین بررسی کند فدراسیون فوتبال این مهلت را به عنوان بررسی بیشتر موضوع در دولت و برگزاری جلسات بیشتر برای یافتن یک راهکار مناسب درخواست کرده که این نهاد بین‌المللی هنوز پاسخی به خواسته ایران نداده است. محمود اسلامیان، عضو هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال صبح دیروز با بیان اینکه حل مشکل اساسنامه فدراسیون فوتبال و جلب رضایت فیفا خارج از این فدراسیون است، ورود شخص رئیس‌جمهور به این موضوع را خواستار شده است؛ موضوعی که حکایت از ضعف و ناتوانی مسؤولان فدراسیون و بی‌برنامگی مطلق آنها در مدیریت فوتبال و اصلاح اساسنامه دارد. ضعف سیستمی که در نتیجه حضور مدیرانی ضعیف حاصل شده و متأسفانه تنها دستاورد حضور این افراد در فوتبال کشور نیز ایجاد مشکل و انعقاد قراردادهای میلیاردی و خلاف منافع ملی بوده است. امید است که با تدبیر دلسوزان ورزش و حذف افراد بی‌اثر از چرخه فوتبال که منافع فردی را بر منافع ملی ترجیح می‌دهند، زمینه رشد و تعالی فوتبال کشور بیش از پیش فراهم شود.

■ **رئیس‌جمهور در موضوع اصلاح اساسنامه فدراسیون ورود کند**

عضو هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید اگر دولت در موضوع اساسنامه فدراسیون دخالت نکند، مشکل حل نمی‌شود و شخص رئیس‌جمهور باید ورود کند تا آسیبی به ورزش کشور وارد نشود. محمود اسلامیان درباره اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال

صالحی امیری: جودو به روزهای اوج بازمی‌گردد

«ویزر» می‌رود و جودو می‌ماند

امیدوارم نتیجه دادگاه به سود ایران باشد تا کسانی که با انگیزه سیاسی به دنبال انتقام از جودو هستند، رسوا شوند. حرف آخر اینکه ویزر می‌رود و جودو می‌ماند.

■ **آرش میراسماعیلی: به خاطر کنشورم سیلی خوردم**

از سوسوی دیگر رئیس فدراسیون جودو با اشاره به برنامه‌هایی که برای آینده این فدراسیون دارد، گفت: توجه به رده‌های پایه در اولویت کار ما است و نیاز داریم برای رشته‌هایم، آرش میراسماعیلی در بازدید رئیس کمیته ملی المپیک از فدراسیون جودو با اشاره به فعالیت‌هایی که در این رشته انجام شده است، گفت: جودو به عنوان اولین رشته زرمی حاضر در المپیک عمری ۶۰ ساله دارد که حدود ۶۰ هزار نفر هم به عنوان خانواده جودو در حال فعالیت هستند. وی ادامه داد: ما اول سال ۹۸ را با شرایطی متفاوت شروع کردیم و توانستیم در رده‌های سنی جوانان و جوانان عملکرد خوبی داشته باشیم و در ادامه کسب سهمیه المپیک را دنبال کردیم اما در مسابقات جهانی ژاپن با اتفاقات ناگواری مواجه شدیم. رئیس فدراسیون جودو در ادامه به فشارهایی که به خاطر اتفاقات اخیر به خودش و فدراسیون وارد شده است اشاره کرد و گفت: به خاطر نظام و جودو سهمیهی خوردیم و حتی در داخل هم شرایط به نحوی پیش رفت که کار ما سخت‌تر شد. میراسماعیلی در ادامه با تاکید بر اینکه صالحی‌امیری بخوبی در جریان پرونده جودوی ایران در دادگاه بین‌المللی ورزش قرار دارد، گفت: خطوط قرمز نظام را می‌دانم و افتخار می‌کنم که به خاطر کنشورم سیلی خوردم اما متأسفانه حمایت خوبی نشدم.



که مقابل رفتار فدراسیون جهانی مقاومت کردند. این دوره زودگذر است و جودو به اوج بازمی‌گردد. در همه استان‌ها نسل جوان به عرصه آسیا، جهان و المپیک بازمی‌گردند. با نگاه امیدوارکننده معتمد روزهای اوج جودو در پیش است. وی افزود: مجموعه مدیریت جودو و میراسماعیلی با انگیزه و جدی توانستند این خانواده بزرگ را با وجود چالش‌ها حفظ و رویدادها را برگزار کنند و این انسجام قابل تقدیر است. صالحی‌امیری تاکید کرد: درباره دیپلماسی باید بگویم ما از همه ظرفیت لازم برای اثبات حقایق جودو استفاده کردیم. بیش از ۲۰ ملاقات با مقامات بین‌المللی برای حقانیت جودو و اثبات نظرات غلط فدراسیون جهانی جودو داشتیم. بارها گفتیم رفتار وزیر ورزش و انتظام‌جویی از جودوی ایران است. رئیس کمیته ملی المپیک خاطر نشان کرد: نتیجه CAS در صورت رسیدگی عادلانه به نفع ایران خواهد بود. وزارت، کمیته و کادر مدیریتی وزارت ورزش باید از جودو حمایت کنیم تا این رشته در وضعیت تعلیق ندغنه نداشته باشد. ما پیگیر این موضوع هستیم. هفته گذشته با وزیر و علی‌نژاد جلسه داشتیم؛

سایت «dhnet» بلژیکی خبر داد تیم فوتبال شارلوا تمریناتش را در کمپی در آلمان پیگیری می‌کند. ۲۷ بازیکن در این اردوی آماده‌سازی حضور دارند اما ۳ بازیکن به آلمان سفر نکردند. یکی از این بازیکنان یونس دلفی است. باشگاه شارلوا اعلام کرد یونس دلفی از ایران بازگشته ولی تست کرونايش مثبت اعلام شده است، به همین خاطر اکنون در قرنطینه خانگی به سر می‌برد.

درخواست مهلت فدراسیون فوتبال ایران از فیفا

جنگ‌جالی بر سر یک بند



این‌ موضوع تصمیم می‌گیرند. مگر این جمع برخلاف مصالح کشور تصمیم می‌گیرند؟ همه این افراد تا پیدصلاحیت شده‌اند عضو هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال افزود: اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال به صلاح کشور است. ما به یک نقطه خاصی رسیده‌ایم و انتظار من از دولت و شخص رئیس‌جمهور این است که به این مسأله ورود کنند. الان در جامعه به خاطر یکسری سوءتدبیرها مشکلات اقتصادی داریم و فقط فوتبال است که عده زیادی به آن دلخوش هستند و نباید آن را با مشکل مواجه کنیم. آن هم به خاطر سوءتدبیر و اصراری که داریم؛ بگویم ندارد. هیچ‌کس نگفته است کاری را به مردم واگذار کنیم، بد است، کجا از این کار ضرر کرده‌ایم؟ در مجمع فدراسیون فوتبال هم اعضای هیأت‌های فوتبال، باشگاه‌ها، کاپیتان تیم ملی و همه کسانی که درگیر فوتبال هستند، حضور دارند و درباره

به ۲ جوان که تجربه ندارند واگذار کنیم. باید چنین مجموعه‌ای را به کارآفرین‌هایی که عمرشان را در این کار گذاشته‌اند، واگذار کنیم. بالاخره ما با فیفا به مشکل خوردیم و آنها تاکیدشان این است که فدراسیون نهاد خصوصی باشد، البته نه اینکه دور از قوانین کشور باشد. در آن حاکم باشد. ما این مشکلات را به وزارت ورزش و دولت منعکس کردیم و موضوعی نیست که فدراسیون به تنهایی تصمیم بگیرد، چون باید قانون شود و دولت باید لایحه آن را به مجلس بدهد. نمی‌شود ۲۰۹ عضو فیفا یک چیزی را بپذیرند و ما بگوییم نه. این موضوع هم اتفاق بدی نیست و عارضه‌ی ندارد. هیچ‌کس نگفته است کاری را به مردم واگذار کنیم، بد است، کجا از این کار ضرر کرده‌ایم؟ در مجمع فدراسیون فوتبال هم اعضای هیأت‌های فوتبال، باشگاه‌ها، کاپیتان تیم ملی و همه کسانی که درگیر فوتبال هستند، حضور دارند و درباره

فدراسیون کشتی به دنبال دریافت مجوز برای بازگشایی سالن‌ها

لیگ از مرداد استارت می‌خورد؟

کشتی جزو آخرین رشته‌هایی است که اجازه بازگشایی خواهد گرفت، چون ورزشی تن به تن است. حالا باید دید چه تصمیمی در این رابطه اتخاذ می‌شود.

■ **بازار بزرگ ایران ۱۲ کشتی‌گیر جذب کرد**

خبر دیگر از کشتی اینک‌ه مسؤولان تیم بازار بزرگ ایران قرارداد ۱۲ کشتی‌گیر را برای شرکت در لیگ برتر کشتی آزاد ثبت کردند. بعد از شروع رسمی ثبت قرارداد کشتی‌گیران در سازمان لیگ، تیم کشتی آزاد بازار بزرگ ایران با حضور



کیومرث محرابی، پیمان درستکار و داوود رخش خورشید قرارداد ۱۲ کشتی‌گیر مدنظر خود را در سازمان لیگ به ثبت رساند. بازار بزرگ ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی در لیگ برتر کشتی آزاد، دیروز با کشتی‌گیرانی همچون رضا اطری، مجید داستان، امیرحسین مقصودی، بهنام احسان‌پور، پیمان یاراحمدی، میثم نصیری، امیرحسین حسینی، احمد ب‌نذری، کامران قاسم‌پور، محمدجواد ابراهیمی، مجتبی گلیچ و محمدحسین محمدیان قرارداد امضا کرد تا استارت رسمی خود را برای حضور در لیگ برتر کشتی سال ۹۹ بزند. از میان ۱۲ کشتی‌گیری که دیروز توسط بازار بزرگ ایران جذب شدند، ۲ کشتی‌گیر سهمیه ملی‌پوش به حساب می‌آیند. با توجه به ملاک قرار دادن مسابقات جهانی ۲۰۱۹ رضا اطری و بهنام احسان‌پور جزو سهمیه‌های ملی‌پوش تیم بازار بزرگ ایران هستند و این تیم می‌تواند یک ملی‌پوش دیگر هم جذب کند.

این روزها فدراسیون کشتی در حال نامه‌نگاری با نهادهای مربوط برای از سرگیری رسمی فعالیت‌های کشتی‌گیران و بازگشایی سالن‌های کشتی است. در حالی که لیگ برتر فوتبال در روزهای گذشته از سرگرفته شده و بازی‌ها طبق

برنامه در حال پیگیری است، هنوز ستاد مقابله با کرونا با شروع دوباره فعالیت‌های خیلی از رشته‌های ورزشی موافقت نکرده و کشتی نیز یکی از همین رشته‌هاست. هر چند کشتی‌گیران در سراسر ایران ضمن رعایت پروتکل‌های

بهداشتی تمرینات‌شان را به صورت انفرادی دنبال می‌کنند اما هنوز سالن‌های کشتی اجازه فعالیت رسمی ندارند، در حالی که سازمان لیگ فدراسیون کشتی پیش از این اعلام کرده بود قصد دارد مردادماه استارت لیگ برتر آزاد و فرنگی را بزند. در همین رابطه فدراسیون کشتی نامه‌نگاری و پیگیری‌های لازم را داشته است تا بتواند مجوز لازم را برای آغاز فعالیت دوباره سالن‌های کشتی و در پی آن برگزاری لیگ برتر از وزارت ورزش و ستاد مقابله با کرونا بگیرد. سیدجلال عسگری، دبیر فدراسیون کشتی با اعلام این خبر به تسنیم گفت: در این مدت پیگیر بودیم که بعد از مدتی نسبتاً طولانی سالن‌ها دوباره بازگشایی شوند، بعد از اینکه برگزاری لیگ برتر برای کشتی‌گیران و مربیان حائز اهمیت است و دنبال این هستیم که اگر ستاد مقابله با کرونا وزارت ورزش مجوز لازم را بدهند و سلامت ورزشکاران به خطر نیفتد، لیگ را از مردادماه استارت بزنیم. در این رابطه مکاتبات لازم را داشتیم و منتظریم آنها جواب دهند.

در خشش عبدی مقابل خار‌هی‌های خط حمله بر سپولیس

تولید ملی

هیچ‌وجه نتوانست با فرصت‌طلبی او همانند داریی همراه شود تا در نقل و انتقالات زمستانی هم با جذب استوتکس و اوساگونا کاملاً محو شود. با این حال بعد از اینکه آنتونی استوتکس با حاشیه‌سازی فراوان و به رغم موفقیت مقطعی که در این تیم داشت، از جمع سرخ‌پوشان جدا شد و اوساگونا هم با توجه به شیوع کرونا نتوانست به تهران بازگردد و در پی مصدومیت وحید امیری در اواسط نیمه اول جدل با پیکان، ناگاهان مهدی عبدی از سوی یحیی گل‌محمدی فرآخوانده شد تا فرصت دوباره‌ای بیابد برای رقم زدن سرنوشت خود در پرسپولیس.

مهدی عبدی ۲ بار در این بازی فرصت گلزنی تیمش را با سخاوت‌مندی بالایی به قصد آقای گل کردن همشهری‌اش از دست

بن‌بست راهبردی خانم صدراعظم

سیاستمداران اروپایی در قبال لغو موقت تعرفه‌های گمرکی آمریکا علیه برخی کالاهای اروپایی(غیر از ماردی) که قبلاً وضع شده بود، به طور غیررسمی مکانیسم ماشه علیه ایران را فعال کردند، وی سخنی از پایان رهبری آمریکا بر اروپا به میان نیاورد؟! آیا خانم مرکل فراموش کرده است در جریان صدور قطعنامه اخیر شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، دولت متبوعش در شورای حکام پیروی مطلق از کاخ سفید، وزارت خارجه و وزارت انرژی آمریکا را در دستور کار قرار داد؟ آیا صدراعظم آلمان منکر این حقیقت است که وی خود پس از خروج رسمی ترامپ از برجام، دیگر بازیگران اروپایی را نسبت به استمرار پیوندهای اقتصادی-امنیتی با واشنگتن فرآخواند و از آنها خواست با کاخ سفید بر سر موضوعاتی کم‌اهمیت(!) مانند خروج از برجام فاز منازعه نشوند؟

بدیهی است «گذار از آمریکا» یک سرنوشت محنوم در



کمترین موضعی علیه دولت ترامپ اتخاذ نکنند! در چنین شرایطی نمی‌توان روی اظهارات مرکل ذره‌ای حساب باز کرد. اگر اظهارات اخیر مرکل بخواهد به دستمایه و گزاره‌ای برای توجیه «تفکیک اروپا از آمریکا» در نظام بین‌الملل امروز تبدیل شود، قطعاً دچار خطایی سخت و راهبردی شده‌ایم. تروئیکای اروپا (آلمان، انگلیس و فرانسه) هنوز به بازی مستقیم و همه‌جانبه خود در زمین کاخ سفید ادامه می‌دهد و هرگز در مواضع پشت‌پرده و مناسبات خود در قالب دیپلماسی پنهان با کاخ سفید، حاضر نیستند البته اگر بخواهد هم، جرأت و جسارتش را ندارد! خاطر مقامات آمریکایی را مکدر کند! با این حال خانم صدراعظم باید اطمینان داشته باشد دوران افول و سقوط اتحادیه اروپایی بسیار نزدیک است! شهروندان اروپایی در آینده نه‌چندان دور، ننگ حضور سیاستمداران وابسته به کاخ سفید مانند مرکل و مکرون را دیگر نخواهند پذیرفت.